
KOMISIJAS LĒMUMS (ES) 2017/206 

(2017. gada 6. februāris), 

ar ko izbeidz to antidempinga pasākumu termiņbeigu pārskatīšanu, kuri piemērojami konkrēta 
Ķīnas Tautas Republikas izcelsmes polietilēntereftalāta importam 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 8. jūnija Regulu (ES) 2016/1036 par aizsardzību pret importu 
par dempinga cenām no valstīm, kas nav Eiropas Savienības dalībvalstis (1) (“pamatregula”), un jo īpaši tās 9. pantu, 

tā kā: 

A. PROCEDŪRA 

(1)  Eiropas Komisija 2015. gada 29. jūnijā saņēma pieprasījumu saskaņā pamatregulas 11. panta 2. punktu veikt to 
antidempinga pasākumu pārskatīšanu, kuri piemērojami konkrēta Ķīnas Tautas Republikas (“ĶTR”) izcelsmes 
polietilēntereftalāta (“PET”) importam. 

(2)  Pieprasījumu iesniedza Polietilēntereftalāta (PET) Eiropas ražotāju komiteja (“C.P.M.E”) (“pieprasījuma iesniedzējs”) 
to ražotāju vārdā, kuri pārstāv vairāk nekā 25 % no Savienības kopējā konkrētā PET ražošanas apjoma. 

(3)  Pašlaik ir spēkā galīgais antidempinga maksājums, kas noteikts ar Padomes Īstenošanas regulu (ES) 
Nr. 1030/2010 (2). Pieprasījuma pamatā bija apgalvojums, ka pasākumu izbeigšana varētu izraisīt dempinga un 
Savienības ražošanas nozarei nodarītā kaitējuma atkārtošanos. 

(4)  Komisija, Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī publicējot paziņojumu (3), 2015. gada 13. novembrī informēja, ka 
tiek sākta ĶTR izcelsmes PET piemērojamo antidempinga pasākumu termiņbeigu pārskatīšana. 

(5)  Par procedūras sākšanu Komisija oficiāli paziņoja zināmajiem iesaistītajiem ĶTR ražotājiem/eksportētājiem, 
importētājiem, lietotājiem un apvienībām, kā arī ĶTR iestādēm un visiem zināmajiem Savienības ražotājiem. 
Ieinteresētajām personām tika dota iespēja paziņojumā par procedūras sākšanu noteiktajā termiņā rakstiski darīt 
zināmu savu viedokli un pieprasīt uzklausīšanu. 

(6)  Tika uzklausītas visas ieinteresētās personas, kas to lūdza un minēja konkrētus iemeslus, kāpēc tās būtu 
jāuzklausa. 

B. TERMIŅBEIGU PĀRSKATĪŠANAS PIEPRASĪJUMA ATSAUKŠANA UN PROCEDŪRAS IZBEIGŠANA 

(7)  Pieprasījuma iesniedzējs ar 2016. gada 17. novembra vēstuli Komisijai oficiāli atsauca termiņbeigu pārskatīšanas 
pieprasījumu. 

(8)  Saskaņā ar pamatregulas 9. panta 1. punktu procedūru var izbeigt, ja pieprasījums ir atsaukts, ja vien šāda 
izbeigšana nav pretrunā Savienības interesēm. 

7.2.2017. L 32/53 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 176, 30.6.2016., 21. lpp. 
(2) Padomes 2010. gada 17. novembra Īstenošanas regula (ES) Nr. 1030/2010, ar ko piemēro galīgo antidempinga maksājumu Ķīnas Tautas 

Republikas izcelsmes dažu polietilēntereftalāta veidu importam pēc termiņa beigu pārskatīšanas atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 1225/2009 
11. panta 2. punktam (OV L 300, 17.11.2010., 1. lpp.). 

(3) OV C 376, 13.11.2015., 13. lpp. 



(9)  Izmeklēšanā netika atklāti apsvērumi, kas liecinātu, ka šāda izbeigšana būtu pretrunā Savienības interesēm. Tāpēc 
Komisija uzskatīja, ka sāktā pārskatīšanas procedūra būtu jāizbeidz. Ieinteresētās personas tika attiecīgi 
informētas, un tām tika dota iespēja sniegt piezīmes. Tomēr Komisija nesaņēma piezīmes, kas liecinātu, ka šāda 
izbeigšana būtu pretrunā Savienības interesēm. 

(10)  Tāpēc Komisija secina, ka būtu jāizbeidz to antidempinga pasākumu termiņbeigu pārskatīšana, kuri piemērojami 
ĶTR izcelsmes PET importam. 

(11)  Šajā lēmumā paredzētā procedūras izbeigšana ir saskaņā ar atzinumu, kuru sniegusi komiteja, kas izveidota 
saskaņā ar Regulas (ES) 2016/1036 15. panta 1. punktu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo izbeidz to antidempinga pasākumu termiņbeigu pārskatīšanu, kuri piemērojami konkrēta Ķīnas Tautas Republikas 
izcelsmes polietilēntereftalāta importam, kuru patlaban klasificē ar KN kodu 3907 61 00 00. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2017. gada 6. februārī 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

7.2.2017. L 32/54 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS LĒMUMS (ES) 2017/206 (2017. gada 6. februāris), ar ko izbeidz to antidempinga pasākumu termiņbeigu pārskatīšanu, kuri piemērojami konkrēta Ķīnas Tautas Republikas izcelsmes polietilēntereftalāta importam 

